
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale__
Allegati:

1. ___________________________________________________  ____
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Dott. Marco Biagini _________________

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la 
presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il 
profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo ______________

DELIBERAZIONE  n° 657 del 26/10/2011

OGGETTO: Dr.ssa  Farre  Maria  Francesca,  Dirigente  Medico  di 
Anestesia  e  Rianimazione  -  con  rapporto  di  lavoro  a  tempo 
determinato. Modifica fattispecie e proroga contratto di lavoro

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale_______________

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.  Marco Biagini

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo _________________

PREMESSO che  a  seguito  di  Deliberazione  D.G.  n.  475  del  30 
Agosto  2011  questa  Azienda  aveva  disposto  l’assunzione  in 
servizio, con rapporto di lavoro a tempo determinato fino alla 
data di rientro della titolare, Dr.ssa Virdis Laura Savina e 
comunque non oltre il 14 Ottobre 2011, data di scadenza del 
periodo di prova del titolare, con la posizione funzionale di 
Dirigente Medico di Anestesia e Rianimazione della Dr.ssa Farre 
Maria Francesca;
DATO  atto che, con decorrenza dal 15.10.2011 avrà termine il 
rapporto di lavoro a tempo determinato instaurato con la Dr.ssa 
Farre Maria Francesca;
ATTESO CHE la Dr.ssa Virdis Laura Savina – Dirigente Medico di 
Anestesia  e  Rianimazione  con  rapporto  di  lavoro  a  tempo 
indeterminato – cesserà dal servizio con decorrenza 15/10/2011 
perché assunta a tempo indeterminato presso altra Azienda, in 
quanto  vincitrice  di  concorso,  e  che  si  rende  necessario 
provvedere alla sua sostituzione;
CONSIDERATO CHE  la modifica della fattispecie di assunzione, 
fino  alla  copertura  in  via  definitiva  del  posto  vacante  - 
instaurato con la Dr.ssa Farre Maria Francesca appare la via 
più praticabile in quanto risponde ai criteri di efficienza e 
celerità a cui devono uniformarsi le Aziende Sanitarie;
RITENUTO, pertanto di dover  riformare – con decorrenza dal 
15.10.2011  –  la  deliberazione  n.  475  del  30  Agosto  2011 
trasformando la fattispecie di assunzione della Dr.ssa Farre 
Maria  Francesca  da  incarico  per  sostituzione  a  incarico  per 
posto  vacante,  e,  dalla  stessa  data  prorogare  l’incarico 
medesimo  fino  alla  copertura  in  via  definitiva  del  posto 
vacante e comunque non oltre il periodo massimo di anni uno;
VISTO il D.L.vo 6 Settembre 2001 n. 368;   



VISTO il C.C.N.L. della Dirigenza Medica e Veterinaria in vigore;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTO l’Atto Aziendale;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

D E L I B E R A
a) Di riformare la deliberazione n. 475 del 30 Agosto 2011, 

trasformando, con decorrenza dal 15.10.2011, la fattispecie 
di assunzione della Dr.ssa Farre Maria Francesca da incarico 
per sostituzione ad incarico per posto vacante;

b) Di prorogare, dalla medesima data, il rapporto di lavoro a 
tempo determinato instaurato con il predetto Sanitario, fino 
alla  copertura  in  via  definitiva  del  posto  vacante  e 
comunque non oltre il periodo massimo ulteriore di anni uno;

c) Di confermare la deliberazione n. 475 del 30 Agosto 2011 
nelle restanti parti;

d) Di  provvedere,  conseguentemente,  alla  rettifica  del 
contratto individuale di lavoro ai sensi dell’art. 13 del 
C.C.N.L. 08.06.2000 della Dirigenza Medica e Veterinaria;

e) Di trasmettere il presente atto al Servizio Amministrazione 
del  Personale,  al  Direttore  del  Dipartimento  misto  di 
emergenza  e  urgenza  e  Cure  intensive  e  al  Direttore  di 
Anestesia e Rianimazione PO Oristano, per l’esecuzione degli 
atti correlati di competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO

Dott.ssa Maria Giovanna Porcu Dott. Bruno Giorgio Lacu

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 28/10/2011 al 11/11/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	DELIBERAZIONE  n° 657 del 26/10/2011

